246.158 del Consejo Superior de la 

Judicatura, obrando como apoderado judicial de la parte demandante, mediante el 

presente escrito presento liquidación de crédito, en los siguientes términos: 

 Capital por concepto de liquidación de costas por la suma de UN MILLÓN 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. ($1.250.000). 

 Saldo de intereses legales del seis por ciento anual (6%) sobre el capital anterior 

a partir del día siguiente a la ejecutoria del auto que aprobó la liquidación de 

costas hasta el 24 de marzo de 2023 por la suma de CUARENTA Y TRES MIL CIENTO